
                                         
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
Liceo Classico, Linguistico, Scientifico e delle Scienze Applicate  

Liceo Classico-Linguistico “Virgilio” (LEPC04601B): Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 
Liceo Scientifico-Scienze app-Linguistico “F. Redi” (LEPS04601E): Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 

 Mail: leis046004@istruzione.it - Web: http://www.liceovirgilio.edu.it/  
                                                                                    ___________________________________________________________________________________________ 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 138, c. 1 lett. d), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 
Visto l’art 74, cc. 2-3, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, SMI; 
Visto il D.M. 26 giugno 2000, n. 234; 
Visto l’art. 117 della Costituzione, come modificato dalla Legge Costituzionale 3/2001; 
Vista la Legge 28 marzo 2003 n. 53; 
Visto l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
Vista la Legge 14 settembre 2011 n.148; 
Vista la DGR 618/2022; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica 
Vista la delibera n. 283 del Collegio dei Docenti del 18 maggio 2022; 
Vista la delibera n. 254 del Consiglio di Istituto del 27 maggio 2022; 

DECRETA 

 il seguente 

CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2022/2023 

Inizio delle lezioni: 12 settembre 2022 
Termine delle lezioni: 10 giugno 2023 
Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2023 
 
Festività del calendario nazionale 
- tutte le domeniche 
- 1° novembre (Tutti i Santi) 
- 8 dicembre (Immacolata Concezione) 
- 25 dicembre (Natale) 
- 1° gennaio (Capodanno) 
- 6 gennaio (Epifania) 
- lunedì dopo Pasqua (10 aprile 2023) 
- 25 aprile (Anniversario della Liberazione) 
- 1° maggio (Festa del lavoro) 
- 2 giugno (Festa della Repubblica) 
 
Festività del calendario regionale 
- 31 ottobre 2022 
- 9 e 10 dicembre 2022 
- Vacanze natalizie: 23 dicembre 2022 - 7 gennaio 2023 
- Vacanze pasquali: 6 - 11 aprile 2023 
- 24 aprile 2023 
- 3 giugno 2023 
- Ricorrenza del Santo Patrono 
 
Festività deliberate dagli OO.CC. 
- 20 -21 febbraio 2023 (Carnevale) 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof. Dario CILLO 
 

I.I.S.S. VIRGILIO VIRGILIO
C.F. 93131100757 C.M. LEIS046004
AA41BAE - iiss Virgilio

Prot. 0007913/U del 30/05/2022 12:54

mailto:leis046004@istruzione.it
http://www.liceovirgilio.edu.it/


 

 


		2022-05-30T12:47:08+0200
	DARIO CILLO




